PHILIPPICA NONA

Fraudi sit: poenae. Quae: quocumq; die: quando eis libuerit.

Seruius Sulpitius q primū in orādo .aut certe optimū post. M. Tullii locum tenuit cū ali-  
qu. Qu. Mutiū Sa uolā de re amici sui consulisset & de iure semel sibi atq; iterū interrogā  
t: ille rñdisset: neq; tñ pcepisset: dixissetq; Muti⁹: Turpe eē Patriitio & cās orāti ius in quo  
uersareē ignorare: uelut cōtumelia cōmor⁹ iuri ciuili opā dedit. euasitq; oīs hūani & diuī  
ni iuris piūssim⁹. Ciceroni extitit admodū familiaris: qd & ei⁹ ad Ciceronē & Ciceronis

Cæsarem pro. P. R. ante idus martias adierit eis fraudi ne sit q  
cū. M. Antonio fuerint. Si quis eorum qui cum .M. Antonio  
sunt: fecerit: Quo honore: prāmio ue quis dignus esse uidea  
tur: uti. C. Pansa: Hircius consul alter: ambo ue si eis uideat  
de eius honore: prāmio ue priō quoq; die ad senatum referāt.  
Si q; post hęc ad Antonium profectus fuerit præter. L. Vari  
um Senatum extimaturum eum cōtra. R. P. fecisse.

Finis Philippicæ octauæ

M. T. C. in. M. Antonium Philippica Nona.  
Ellem dii imortales fecisset .P. C. ut uiuo potius  
Ser. Sulpitio gratias ageremus: q̄ mortuo hono  
res quæreremus. Nec uero dubito quin si ille uir  
renūciare legatiōem potuisset & reditus eius uobis gratus fue  
rit. & R. P. Salutaris futurus. Nō quod. L. Philippo & L. Pi  
soni aut studium aut cura defuerit in tāto officio tātoq; mune  
re: Sed cum Serui⁹ Sulpitius atate illis añ iret: & sapientia oī  
bus: subito ereptus totam legatiōem orbam: & debilitatam re  
liqui. Quod si cuiq; iustus honos habitus ē in morte legato: i  
nullo iustior q̄i Seruio Sulpi. reperietur. Ceteri q̄i legatione  
mortem obierunt. ad incertum uitæ periculum sine ullo mor  
tis metu pfecti sunt Ser. Sulpitius cum aliqua perueniendi ad  
M. Antonium spe pfect⁹ ē: nulla reuertendi. Qui cum ita af  
fect⁹ eēt: ut si ad grauē ualitudinē labor is accessisset .sibi ipsi  
diffideret: nō recusauit quomin⁹ uel i extremo sp̄ritu si quam  
opem. R. P. ferre posset. experiretur: itaq; nō illum uis hyemis  
nō niues: nō lōgītudo itineris: nō asperitas uiarum: nō morbus  
igrauescēs redardauit: Cumq; iam ad cōgressū colloqūq; eius  
peruenisset: ad quē erat missus: in ipsa cura & meditatōe obeū  
di sui mūeris excessit e uita: Ut igif alia sic hōc Pansa præclare  
q; nos ad ornādū. Ser. Sulpitiū cohortatus es: & ipse multa dixi  
sti copiose de illi⁹ laude: quib⁹ a te dictis nihil præter sententiā  
dicerem nisi. P. Seruilio respondendum putarē: qui hūc hono  
rem statuæ nemini tribuendum censuit: nisi qui ferro esset in  
legatione interfect⁹. Ego autem. P. C. sic interpretor sensisse  
Maiores nros ut cām mortis cēsuerit: nō gen⁹ eē q̄rēdū. Etenī  
cui legatio ipsa mortis cā fuisset ei⁹ mōumentū extare uolue